
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 

  П Р И К А З 

 

«28» августа 2023 г.                                                                                       № 1-вз/к 

 г. Грозный                                           
 

О зачислении на первый курс по образовательным программам среднего 

профессионального образования заочной формы обучения абитуриентов, 

поступающих по общему конкурсу 
 

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский 

государственный педагогический университет» от 28 августа 2023 года                

(протокол № 9), п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число студентов первого курса по образовательным программам 

среднего профессионального образования заочной формы обучения с 1 сентября 2023 

года нижеперечисленных абитуриентов, подавших заявления о согласии на 

зачисление, поступающих за счет средств федерального бюджета по общему 

конкурсу: 
 

49.02.01 Физическая культура 

(на базе основного общего образования) 
 

1.  Байраков Лечи Саидович (ООО) – 99,4 

2.  Гунаев Апти Ширваниевич (ООО) – 97,5 

3.  Идрисов Исрапил Шамилович (ООО) – 101 

4.  Идрисова Лимда Рамазановна (ООО) – 100,4 

5.  Исаев Ильяс Асламбекович (ООО) – 85,3 

6.  Исаев Нурид Ваидович (ООО) – 85,6 

7.  Керимов Исмаил Исламович (ООО) – 84,7 

8.  Масаев Шамиль Ширваниевич (ООО) – 89,6 

9.  Раков Богдан Юрьевич (ООО) – 89,9 

10.  Салатаев Малик Саламуевич (ООО) – 84,7 

11.  Салатаев Мовлид Саламуевич (ООО) – 86,7 

12.  Талхатов Рамзан Висайтович (ООО) – 96,3 

13.  Хабибулаев Ихсан Ибрагимович (ООО) – 80,3 

14.  Хизриева Хажар Аюбовна (ООО) – 98,5 

15.  Ядаев Абдул-Малик Алуевич (ООО) – 85,1 
 

 

 

Ректор                                       И.Б. Байханов 


